中会学术[2016]026号

中华中医药学会骨伤科分会学术年会暨全国
中医骨伤科高峰论坛通知
(第一轮)

各位专家、委员：

由中华中医药学会主办，中华中医药学会骨伤科分会、上海中医药大学附属龙华医院、中国中医科学院望京医院承办，上海中医药大学脊柱病研究所、北京市中西医结合骨伤科研究所、上海市中医药学会骨伤科分会、上海中医药大学康复医学院协办的“中华中医药学会骨伤科分会学术年会暨全国中医骨伤科高峰论坛”将于 2016年10月21—23日在上海举行。届时将同时举办2016国家级继续教育项目“中医药防治慢性筋骨病的临床与基础研究”学习班。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）中医骨伤科的传承与创新；

（二）中医骨伤科疾病标准建设、新技术、新方法交流；
（三）开展关于临床诊疗、微创技术、手法、基础研究以及骨伤科康复等学术交流及演示、疑难病例讨论。
二、征文内容
（一）中医骨伤科各个学术流派名医、名师的学术思想；
（二）中医内治法、中医外治法、手术疗法等方法研究；
（三）中医骨伤科基础理论、疗效机制、新药开发等研究；
（四）中医药防治骨伤科常见病、多发病的临床流行病学研究；
（五）中医、中西医结合防治慢性筋骨病的新理论、新技术、新方法和新进展。
三、征文要求

（一）正文（含参考文献）字数在4000字以内，摘要300-500字（国内来稿寄中英文摘要，国外来稿寄英文摘要）及关键词（8个以内），附上中、英文题目。
（二）来稿请注明第一作者和通讯作者的详细信息（姓名、职称/职务、主要研究方向、手机号码以及邮箱），多位作者的署名之间用逗号隔开，不同工作单位的作者，应在姓名之后标注作者工作单位，并列出工作单位、地址、邮编。
（三）稿件若属于国家（委部局、国家自然科学基金）、省（厅、局）、高校及大专院校资助的课题，请按顺序注明立项主管部门、所属计划、课题编号、课题名称、课题负责人。

（四）大会将评选优秀论文进行学术交流并颁奖。
四、投稿方式
（一）稿件均通过网上提交，不接收纸质版；

（二）请以附件形式将word文稿发至会务组邮箱（spine201610@163.com），邮件主题为“大会征文—单位—作者姓名”。

五、截稿日期：2016年9月23日。

六、会议时间（具体日程再行通知）
2016年10月21日全天报到；
10月22-23日特邀演讲、学术交流与优秀论文擂台赛；

10月22-25日学习班（授予I类继续教育学分10分）。
七、地点：光大国际会展中心（上海徐汇区漕宝路88号）。
八、参会人员

（一）中华中医药学会骨伤科分会全体委员；
（二）海内外从事中医及中西医结合骨伤科专业的专家学者；

（三）海内外中医学、中西医结合医学等相关学科领域的专家学者。
九、费用（现场交现金）
（一）会议费：900元/人；
（二）国家级继续教育班培训费：700元/人；
（三）交通和住宿费用自理。
十、参会报名方式
[image: image1.png]

（一）手机扫描二维码填写回执提交
（二）打开下面网页填写回执提交：    http://jsform.com/f/mgjn2m

（三）截止日期：2016年9月23日
十一、联系方式

会务组：卢盛，赵永见，许金海
手  机：13816620634,18621633479,18016006692
座  机：021-64385700转9903

学术组：崔学军，叶洁，唐德志
手  机：18917763017,18917763265,13585802162
邮  箱：spine201610@163.com
中华中医药学会
2016年3月8日

附件

	单位名称

	邮编

	姓    名

	性别

	年龄

	手    机

	职务

	职称

	微 信 号

	邮箱

	参会情况
	□中华中医药学会骨伤科分会学术年会暨全国中医骨伤科高峰论坛

□“中医药防治慢性筋骨病的临床与基础研究”学习班

	学分情况
	学分类型：□I类学分       □II类学分

身份证号：需要I类学分证者请填写

□□□□□□□□□□□□□□□□□□

	发票情况
	发票抬头：

	投稿情况
	□是                       □否

论文题目：

	住宿情况
	□单人间                   □标准间

中华中医药学会骨伤科分会学术年会暨全国
中医骨伤科高峰论坛回执单
4